R$    8.887.132,32  R$ 13.283.458,80 

BANCO SANTOS: 

Processo nº 0831167-81.2009.8.26.0100 apenso ao de nº 0065208-49.2005.8.26.0100 (Falência do 
Banco Santos). No dia 05/11/2025 foi efetuado o depósito ref. ao 10º rateio, no valor de R$ 
175.798,11 (cento e setenta e cinco mil setecentos e noventa e oito reais e onze centavos).